
terça-feira, 8 de junho de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Dispensa

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 

PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 
 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744 

 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – SEM EFEITO 
 
 

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde, no uso das atribuições, RESOLVE: 
Tornar sem efeito o TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, referente ao 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2021 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2021, 
publicado no Diário Oficial do Município de 02/06/2021. 

 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no caput do 
artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93, e que, após, seja o presente expediente devidamente autuado e 
arquivado. 

 

Feira de Santana – BA, 07 de junho de2021. 

 

 

___________________________________ 
VALCYR ALMEIDA RIOS 

Presidente  

 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4423DDC4E97445B498EC68A5AEF78FD


		2021-06-08T09:02:15-0300




